«МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №9

ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

11.01.2021 г.                                  г. Белогорск      № 43

О внесении изменений в

Положение об организации питания

детей МАДОУ ДС №9

На основании СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения»,

приказываю:

1. Внести следующие изменения:

1.1.  Пункт 1.2. раздела 1 изложить в следующей редакции: настоящее

Положение разработано в соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения».

1.2.   В пункте 5.1. раздела 5 слова «следует руководствоваться санитарными

правилами СанПиН 2.4.1.3049-13, «Санитарно-эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации режима работы

дошкольных образовательных организаций» заменить на слова «следует

руководствоваться СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения».

2. Чайка Валерии Сергеевне, учителю-логопеду, опубликовать настоящий

приказ на официальном сайте МАДОУ ДС №9.

3.       Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021года.

4.       Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС №9                                                        И.Н. Тюлькова

.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №9
	ГОРОДА БЕЛОГОРСК»